
ÜCRET İLANI BİLDİRİM FORMU 

ÖZEL İDEAL BEŞGEN ANADOLU LİSESİ 

2025-2026 ÖGRETİM YILI ÜCRET İLANIDIR 

Kurum Kodu 99971135 
Adresi ÇİGDEM MAH. 1558 SK. NO: 5 ÇANKAYA / ANKARA 

PROGRAM ADI SINIFI ÜCRET BİLGİLERİ ÜCRET TUTARI (KDV Dahil) 

Anadolu lisesi Statüsündeki özel Okul lise ı ücret Türü: YILLIK 
(Açık) 

öğrenim ücreti 420.000,00 TL 

Yemek ücreti 90.000,00 TL 

Takviye Kursu ücreti 60.000,00 TL 

Yatakhane ücreti 0,00TL 
Kurumumuzda erken kayıt indirimi ve 
kardeş indirimi uygulanmaktadır. Kitap-Kırtasiye ücreti 45.000,00 TL 

Kıyafet ücreti 20.000,00 TL 

Etüd ücreti 0,00TL 

Servis ücreti 0,00TL {UKOME Tarahndan Belirlenen Üaetten Fazla Olması Halinde) 

Bilim Grubu Programı Ders Saati Sayısı: o 
0,00TL 

Bilim Grubu Eğitim ücreti: 0,00 TL 

Yaz Okulu ücreti (KDV Dahil) 0,00TL 

TOPLAM 635.000,00 TL 

Anadolu lisesi Statüsündeki özel Okul lise 2 ücret Türü: YILLIK 
(Açık) 

öğrenim ücreti 318.898,00 TL 

Yemek ücreti 90.000,00 TL 

Takviye Kursu ücreti 44.941,00 TL 

Kurumumuzda erken kayıt indirimi ve 
Yatakhane ücreti 0,00TL 

kardeş indirimi uygulanmaktadır. Kitap-Kırtasiye ücreti 44.941,00 TL 

Kıyafet ücreti 17.976,00 TL 

Etüd ücreti 0,00TL 

Servis ücreti 0,00TL {UKOME Tarafından Belirlenen Ücretten Fazla Olması Halinde) 

Bilim Grubu Programı Ders Saati Sayısı: o 
0,00TL 

Bilim Grubu Eğitim ücreti: 0,00 T L  

Yaz Okulu ücreti (KDV Dahil) 0,00TL 

TOPLAM 516.756,00 TL 



ÜCRET İLANI BİLDİRİM FORMU 

ÖZEL İDEAL BEŞGEN ANADOLU LİSESİ 

2025-2026 ÖGRETİM YILI ÜCRET İLANIDIR 

Kurum Kodu 99971135 
Adresi ÇİGDEM MAH. 1558 SK. NO: 5 ÇANKAYA / ANKARA 

PROGRAM ADI SINIFI ÜCRET BİLGİLERİ 

Anadolu lisesi Statüsündeki özel Okul lise 3 ücret Türü: YILLIK 
(Açık) 

öğrenim ücreti 

Yemek ücreti 

Takviye Kursu ücreti 

Yatakhane ücreti 
Kurumumuzda erken kayıt indirimi ve 
kardeş indirimi uygulanmaktadır. Kitap-Kırtasiye ücreti 

Kıyafet ücreti 

Etüd ücreti 

Servis ücreti 
{UKOME Tarahndan Belirlenen Üaetten Fazla Olması Halinde) 

Bilim Grubu Programı Ders Saati Sayısı: o 
Bilim Grubu Eğitim ücreti: 0,00 TL 

Yaz Okulu ücreti (KDV Dahil) 

TOPLAM 

Anadolu lisesi Statüsündeki özel Okul lise 4 ücret Türü: YILLIK 
(Açık) 

öğrenim ücreti 

Yemek ücreti 

Takviye Kursu ücreti 

Kurumumuzda erken kayıt indirimi ve 
Yatakhane ücreti 

kardeş indirimi uygulanmaktadır. Kitap-Kırtasiye ücreti 

Kıyafet ücreti 

Etüd ücreti 

Servis ücreti 
{UKOME Tarafından Belirlenen Ücretten Fazla Olması Halinde) 

Bilim Grubu Programı Ders Saati Sayısı: o 
Bilim Grubu Eğitim ücreti: 0,00 T L  

Yaz Okulu ücreti (KDV Dahil) 

TOPLAM 

Kurucunun D Temsilcinin D 

imza 

ÜCRET TUTARI (KDV Dahil) 

Müdürün 
İSMAİL KAYA 

imza - Mühür 

250.166,00 TL 

90.000,00 TL 

44.941,00 TL 

0,00TL 

44.941,00 TL 

17.976,00 TL 

0,00TL 

0,00TL 

0,00TL 

0,00TL 

448.024,00 TL 

185.204,00 TL 

100.000,00 TL 

59.922,00 TL 

0,00TL 

44.941,00 TL 

17.976,00 TL 

0,00TL 

0,00TL 

0,00TL 

0,00TL 

408.043,00 TL 




